
 

 

                                                                                                          

 В Е Р Х Н Я Н С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А  Р А Д А 

Калуського району Івано-Франківської області 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

                         

                                                  Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 11.10.2021 року   № 73                                                    с.Верхня 

 

Про вихід з членів особистого                                            
селянського господарства                                                  

Сенюри М.Я. 
  

         Розглянувши заяву гр. Сенюри  Мар’яни  Ярославівни жительки с.Збора 
вул.Нова,25 про припинення її членства в особистому селянському 
господарстві, керуючись ст. 11 Закону України «Про особисте селянське 
господарство», Порядком обліку особистих селянських господарств 
сільськими, селищними та міськими радами, затвердженого наказом 
Міністерством економічного розвитку і торгівлі України від 14.04.2017 №572 
та Інструкцією з ведення погосподарського обліку в сільських, селищних та 
міських радах, затвердженою наказом Державної служби статистики України 
від 11.04.2016 №56, виконавчий  комітет Верхнянської сільської ради 

                                       

                                              в и р і ш и в : 

 

         1.Вивести громадянку Сенюру Мар’яну Ярославівну  , яка проживає за 
адресою: вул. Нова,буд. 25 в с. Збора , із членів особистого селянського 
господарства  без виділення їй в  натурі земельної ділянки для  ведення 
ОСГ.       
      2. Адміністратору  Зборянського старостинського округу  Джочці В.В. 
внести зміни до погосподарської книги обліку  та видати гр.Сенюрі М.Я.  
довідку про те, що вона не є членом особистого селянського господарства. 
       3. Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника сільського 

голови Олексина О.В.  
   

          Сільський  голова                                    Михайло Маліборський 

 

 

 


